ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso
CNPJ n° 37.465.309/0001-67

Telefone: (66) 3555-1224
www.cotriguacu.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017 - B

 Art. 1º - O Prefeito Municipal de Cotriguaçu- MT, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o edital de isenção

da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital de Processo Seletivo Simplificado

Nº 002/2017, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
267113 MOTORISTA (SAMU) WILIAN TIAGO SCHONINGER DA SILVA DEFERIDO

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

267421
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (VIGIA) -

CENTRO

WILLIAN TIAGO DO NASCIMENTO

PRANGE
DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cotriguaçu- MT, 16 de maio de 2017.

Jair Klasner
Prefeito Municipal